J1 Apc 21, 6. 
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ret atque bonum de suo loco deicitur. Nonne ipsa experientia, 
quae aetate nostra hauritur, hoc testatur, ubicumque Deus 
amotus est a prospectu aestimationum, opinionum, actionum? 

Cur unus Deus est bonus? Quia est caritas. Christus hanc 
dat responsionem verbis Evangelii ac potissimum testimonio vi
tae suae et mortis : « Sic enim dilexit Deus mundum, ut Filium 
suum unigenitum daret » . 1 2 Deus est bonus propterea sane quod 
« caritas est » . 1 3 

Interrogatio de vi, interrogatio de significatione vitae — ut 
iam diximus — pertinet ad thesaurum singularem iuventutis. 
Quae interrogatio ex ipsis penetralibus thesauri divitiarum et 
sollicitudinum erumpit, quae cum consilio vitae suscipiendo 
et eificiendo conectuntur. Quod etiam maioris est ponderis, 
cum iuventus dolori personali est obnoxia aut penitus conscia 
doloris aliorum; cum vehementer turbatur, intuens malum 
multum et varium, quod est in mundo; denique, cum in con
spectum venit mysterii peccati, humanae iniquitatis {myste
rii iniquitatis).1* Responsio Christi haec est : « Unus Deus bo
nus »; solus Deus caritas est. Haec responsio videri potest dif
ficilis, sed est simul firma et vera: in ea solutio certa ac defi
nita continetur. Quot precationes facimus ut vos, iuvenes amici, 
hanc Christi responsionem modo vere personali audiatis, ut 
viam interiorem ad eam intellegendam inveniatis, ut eam ac-
cipiatis et ad effectum adducatis! 

Ita Christus se gerit in sermocinatione cum adulescente; 
ita se gerit in colloquio, quod cum unoquoque et unaquaque 
vestrum habet. Cum ei dicitis : « Magister bone ... », ipse quae
rit: «Quid me dicis bonum? Nemo bonus nisi unus Deus ». 
Itaque id ipsum quod bonus sum, testimonium perhibet de 
Deo. « Qui vidit me, vidit Patrem » . 1 5 Sic Christus loquitur, 

0 Io 3, 16. 
ü 1 Io 4, 8. 16. 
14 Cfr. 2 Thess 2, 7. 
15 Io 14, 9. 
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magister et amicus, Christus crucifixus et resuscitatus: heri 
et hodie idem, et in saecula.16 

Hic est ipse velut nucleus, caput praecipuum responsionis 
ad hasce interrogationes, quas per divitiarum thesaurum ei 
ponitis, qui est in vobis et in vestra iuventute insitus. Quae 
quidem iuventus varios vobis aperit prospectus, munus vobis 
committit de tota vita vestra capiendi consilium. Hinc oritur 
quaestio de valoribus, quaestio de sensu, de veritate, de bono 
et malo. Christus, cum vobis respondens vos iubet haec omnia 
ad Deum referre, simul vobis ostendit qui sit earum rerum 
fons et fundamentum in vobismet ipsis. Etenim unusquisque 
vestrum ipsa creatione est imago et similitudo Dei." Ipsa haec 
imago et similitudo efficiunt ut eas quaestiones moveatis, quas 
vobis ponere debetis. Eae quidem demonstrant quatenus homo 
sine Deo se ipsum comprehendere non valeat, neque sine Deo 
se ipsum ut personam perficere possit. Iesus Christus in mun
dum venit potissimum ut unusquisque nostrum huiusce rei 
conscius fieret. Sine eo, haec ratio fundamentalis veritatis de 
homine facile obscuraretur. Verumtamen, « lux venit in mun
dum » , 1 8 « sed tenebrae eam non comprehenderunt » . 1 9